Energizer

INFORMACAO DA ORDEM DE COMPRA

Energizer Commercial
Premium EFB

Beneficio da chave do veiculo

e Maxima resisténcia a vibragao

e Desempenho méaximo de arranque a frio
¢ Vida util maxima

e Hotelaria padrao

Para mais informacodes visite
energizerautomotivebatteries.com

Codigo Europeu (ETN):

N° artigo:

Cddigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

Palete ou caixa:

680500100

EFB2

4016987154854

629EFB

1

12

INFORMACOES TECNICAS

Tensao [V]:

Capacidade da bateria [Ah]:
Corrente de ensaio a frio EN [A]:
Comprimento [mm]:

Largura [mm]:
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12 Base Hold-down: BOO
180 Layout: 3
1000 Tipos de terminais: 1
513 Tamanho da caixa: B
222 Peso (sem liquido): 45,4
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Altura [mm]: | 215 | ‘
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